3, כנרת 5 בני ברק.
טלפון: 03-5323650 פקס: 03-5325691

סוג התביעה ונושאה: תיק אזרחי – סדר דין רגיל, לשון הרע.

רשימת כל הסעדים המבוקשים: פיצויים סטטוטוריים ללא הוכחת נזק.

שווי נושא התובענה: ₪ 700,000

סכום אגרת בית המשפט שיש לשלם: סך של 17,000 ₪, בהתאם לפרט 1 לתוספת לתקנות בתי המשפט (אגרות), התשס"ז – 2007 (להלן – תקנות האגרות). תביעה לסכום כסף קצוב. 2.5% מסכום התביעה, המשולמת בשתי מחציות, 1.25% מסכום התביעה, 8,750 ש"ח.

האם קיים הליך נוסף בבית משפט או בבית דין, בקשר למסכת עובדתית דומה שהתובע הוא צד לו או היה צד לו:
לא.

הזמנה לדין

הואיל ועורכת הדין נוגה ויזל הגישה כתב תביעה זה נגדך, את מוזמנת להגיש כתב הגנה בתוך 60 ימים מיום שהומצא לך כתב תביעה זה.

לתשומת ליבך, אם לא תגישי כתב הגנה, אזי לפי תקנה 130 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט – 2018 תהיה לתובעת הזכות לקבל פסק דין שלא בפניך.

א. בעלי הדין:

התובעת, עו"ד נוגה ויזל, סנגורית פלילית המייצגת נאשמים וחשודים בעבירות מין, בהליכים הפליליים נגדם (להלן: "התובעת").
הנתבעת, הגברת לינוי בר גפן, עיתונאית, מגישת טלוויזיה ובעלת עוקבים רבים ברשת, פרסמה בשתי מדיות לפחות, פרסומים פוגעניים ומכפישים כנגד התובעת (להלן: "הנתבעת").

ב. הסעדים המבוקשים:

בית המשפט הנכבד מתבקש להורות ולפסוק כדלהלן:

1. להורות לנתבעת להסיר ולמחוק את דברי ההסתה ולשון הרע שפרסמה כנגד התובעת, באינטרנט.
2. בהתאם לסעיף 9(א)(2) לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן: "חוק איסור לשון הרע" / "החוק") להורות לנתבעת לפרסם תיקון ו/או הכחשה של דברי לשון הרע שפרסמה כנגד התובעת. זאת, בתפוצה זהה ובאותו היקף שבו פרסמה את דברי לשון הרע וההסתה ובין היתר, באמצעות דף הפייסבוק שלה, בטוויטר ובכל פלטפורמה אחרת לפי שיקול דעתו של בית המשפט הנכבד.
3.